
  

 

      

 

Ahoj! 
  
S Obrokem se teď dějí velké věci, o kterých tě chceme touto formou e-mailového newsletteru 
informovat. Něco už ses proto možná dozvěděl*a na sociálních sítích, ale tady ti přinášíme 
všechny informace pohromadě. 
  
První novinkou jsou tyto newslettery, které ti budou chodit do schránky. Kdyby ses obával*a, že 
ti něco ve schránce zapadlo, neboj se, každý e-mail ukládáme na webu v sekci Ke stažení, kde 
se k nim můžeš kdykoliv vrátit. 

  

 

Snížení poplatku 
Druhá důležitá změna nastala v oblasti financí, a to konkrétně u výše registračního poplatku 
pro servis tým. Jak jsi již určitě zaznamenal*a na našich sociálních sítích 
(Facebook a Instagram), podařilo se domluvit snížení poplatku na 500 Kč pro všechny členy a 
členky servis týmu. 
  
Těm z vás, kteří již zaplatili původních 900 Kč, jsme vrátili přeplatek zpět na účet, ze kterého 
přišla původní platba. Můžeš si vše zkontrolovat ve svých výpisech z účtu. Pokud se stalo, že se ti 
peníze nevrátily, ozvi se prosím v odpovědi na tento e-mail a společně vše dotáhneme do 
konce. 
  

Obrok bude ve Valči! 
Asi vůbec největší změna, která tě nesmí minout, je změna areálu Obroku 2024. Přesouváme 
se do vyzkoušených a osvědčených prostorů patřících zámku ve Valči a do jeho zahrady. Zámek 
ve Valči je státní zámek v Karlovarském kraji a je kulturní památkou. My budeme využívat 

https://obrok24.cz/pro-servisaky/
https://obrok24.cz/ke-stazeni/
https://www.facebook.com/skautskyobrok
https://www.instagram.com/obrok_official/
https://www.zamek-valec.cz/cs


především zámecký park, ve kterém kromě krásné barokní zahrady najdeš třeba skleník, 
letohrádek nebo nově opravený theatron. 
  
S organizačním týmem jsme se do areálu již párkrát byli podívat, plánujeme s ním velké věci. 
Kdybys měl*a konkrétní otázku, obavu nebo připomínku, ozvi se nám, rádi odpovíme. 

  

Omluvenka do školy nebo refundované volno 
A závěrem pro máme další skvělou příležitost jak si Obrok zpříjemnit ještě o něco víc. Již nyní si 
můžeš zařídit tzv. Obrok omluvenku. Žádost o refundované volno můžeš poslat i v rámci 
Obroku, pokud přes rok pracuješ s dětmi a mládeží (nejen v Junáku). 
  
Jak na to se dočteš na našem webu a na skautské Křižovatce. Neváhej příliš dlouho, ať 
stihneme vše včas zařídit my i tvůj zaměstnavatel. 

Děkujeme za přečtení tohoto e-mailu a hlavně za to, že do toho jdeš s námi! Bez tebe a dalších 
členů servis týmu bychom Obrok nezvládli. Těšíme se na tebe! 
  
Máš-li jakékoliv dotazy, připomínky či pochvaly, obrať se na nás na e-mailu hr@obrok24.cz (do 
předmětu prosím připiš „servis tým“). 
  
Se stiskem levice tvoji 

 

LUCKA A RADIM, ŠÉFOVÉ SERVIS TÝMU 

 

 

https://obrok24.cz/wp-content/uploads/2024/03/Omluvenka_Obrok_2024_servis.pdf
https://obrok24.cz/ke-stazeni/
https://obrok24.cz/ke-stazeni/
https://krizovatka.skaut.cz/vedu-oddil/tabory/2022-01/placene-pracovni-volno-na-tabory

